
МБОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа» 

Ивнянского района Белгородской области 

   

 ПРИКАЗ  

28.08.2024 г.  № 81 

   

О создании группы общественного контроля  

 

На основании Положения о группе общественного контроля организации и 

качества питания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Песчанская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской 

области, с целью усиления контроля организации и качества питания в 

общеобразовательном учреждении, соблюдения сбалансированного рационального 

питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в 

соответствии с меню - требованием и технологическими картами, а также в рамках 

осуществления административно - общественного контроля в 2024 - 2025 уч. году 

 

приказываю: 

 

1. Создать группу общественного контроля организации и качества питания в 

следующем составе: 

 Азаров В. А., директор школы, председатель группы; 

 Азарова Ж. Д., председатель профкома, член группы; 

 Польшикова С. С., родительница обучающегося 2 класса, член группы (по 

согласованию); 

 Озерова С. В., родительница обучающегося 6 класса (по согласованию). 

2. Определить полномочия группы общественного контроля организации и качества 

питания со 2 сентября 2024 г. по 31 августа 2025 г. 

3. Членам группы общественного контроля организации и качества питания 

приступить к своим обязанностям со 2 сентября 2024 г. согласно Положению о 

группе общественного контроля организации и качества питания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


